АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2020

                     № 211
     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение Администрации города

от 20.03.2020 № 49

В целях эффективной работы группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49 «О создании группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с 01.11.2020 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам и

земельно-имущественным отношениям
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 30.10.2020  № 211
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49

«О создании группы мониторинга ситуации, связанной
с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19),

на территории города Новошахтинска»

Подпункт 2 пункта 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2) операторами группы мониторинга следующих лиц:

Быкову Наталью Владимировну, ведущего системного администратора Финансового управления Администрации города Новошахтинска;

Горбаневу Елену Анатольевну, заместителя начальника Финансового управления Администрации города Новошахтинска;

Завада Елену Александровну, ведущего экономиста отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска;

Крупович Ларису Андреевну, ведущего специалиста аппарата Новошахтинской городской Думы;

Мальчикову Светлану Геннадьевну, главного специалиста сектора финансового контроля Финансового управления Администрации города Новошахтинска;

Новикову Светлану Андреевну, начальника отдела по мобилизационной подготовке Администрации города;

Сторожкову Елену Эдуардовну, инспектора контрольно-организаци-онного сектора Администрации города;

Шабанову Надежду Васильевну, главного специалиста отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города.».

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов